
Zarządzenie Nr 2/2022
Starosty Mławskiego 

z dnia 05.01.2022 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli w Starostwie Powiatowym w Mławie.
                 

       Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 pkt 4 lit. d Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Mławie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 502/2020 Zarządu
Powiatu Mławskiego z dnia 19 października 2020r. (ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
Określa się Regulamin kontroli w Starostwie Powiatowym w Mławie w brzmieniu załącznika
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów, Kierownikom Działów i Biur
w Starostwie Powiatowym w Mławie.

§ 3

Nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                      STAROSTA MŁAWSKI
                                                                                                                    
    
                                                                                                        JERZY RAKOWSKI


